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Na Śląsku Cieszyńskim jest ich około 2,5 tys. Ile na świecie? Trudno powiedzieć, dość, że
wkrótce część członków dużej rodziny Cieślarów spotka się 30-31 maja w Wiśle na IV
Międzynarodowym Spotkaniu ''CIEŚLAROWIE 2015''.

Wiadomo, że Cieślarowie w Wiśle pojawili się w 1621 roku, a ich nazwisko pochodzi od ciesielki, czyli obróbki drewna.
W Wiśle przedstawiciele licznego rodu spotkają się po raz czwarty na Górze Cieślar, 920 m n.p.m.

- Członkowie Komitetu Organizacyjnego są głęboko przekonani, że człowiek ma być wdzięczny za swoje
pochodzenie, ma mieć swoich rodziców, dziadków i pradziadków w należytej czci. Jak mówi przykazanie:
„Czcij Ojca swego i Matkę swoją, aby ci się dobrze działo i abyś długo żył na ziemi“. To, że ktoś nazywa się
CIEŚLAR zobowiązuje! W wielkiej rodzinie Cieślarów było i jest dużo wybitnych postaci. Dlatego chcemy o
nich mówić i ich wspominać… - zauważa Karol Cieślar z Komitetu Organizacyjnego.

Idea spotkań wszystkich Cieślarów (i tych „co ich majóm radzi“) znalazła uznanie w oczach mieszkańców Śląska
Cieszyńskiego po obu stronach granicy. Impreza, której już czwarta edycja odbędzie się w tym roku, została na stałe
wpisana w scenariusz imprez organizowanych w Wiśle - „Światowej Stolicy Cieślarów”.

Tegoroczna edycja spotkania odbędzie się w dniach 30-31 maja. Patronat Honorowy objęły: Posłanka na Sejm RP -
Aleksandra Trybuś-Cieślar, Radna Sejmiku Województwa Śląskiego - Sylwia Cieślar i Wicestarosta Powiatu
Cieszyńskiego - Maria Cieślar.

IV MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE CIEŚLAROWIE 2015
30–31 maja 2015 r.

SOBOTA 30 MAJA 2015 r.
15:00
Stadion Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego Jonidło w Wiśle, Turniej Rodów Wiślańskich w piłce nożnej o Puchar
Burmistrza Miasta Wisła
Do turnieju Cieślarowie zaprosili drużyny Pilchów oraz Wisełków. Sędzią głównym Turnieju będzie Burmistrz Miasta
Wisła – Tomasz Bujok. W ramach imprezy przewidziano również atrakcyjny program towarzyszący.

NIEDZIELA 31 MAJA 2015 r.
12:00
Spotkanie Cieślarów i tych „co ich majóm radzi“ na szczycie góry Cieślar (leży na szlaku granicznym pomiędzy
Wielkim Soszowem i Małym Stożkiem). Piknik rodzinny z licznymi atrakcjami: wpis do księgi pamiątkowej, sypanie
Kopca Cieślarów, koncert kapeli ludowej, próba wydobycia dźwięku z trombity pasterskiej, przeciąganie liny, zdjęcie
rodzinne, specjały kuchni beskidzkiej… i wiele innych.

Szczegółowy program imprezy, wszelkie informacje dostępne są również na Facebooku: CIESLARs FAMILY /grupa
otwarta/
 

Pisaliśmy:

Cieślarowie po trzykroć
Cieślarowie spotkali się na Górze Cieślar
Cieślarowie zdobyli Cieślar

https://www.facebook.com/groups/50377001136/?fref=ts
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,26724,cieslarowie-po-trzykroc.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,23447,cieslarowie-sie-spotkali.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,20119,cieslarowie-zdobyli-cieslar.html
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